Dverkinslighet

Overkinslighet mot vissa livsmedel blir allt vanligare. Om du tillhér denna
grupp kinner du till att du méste undvika den mat som utloser reaktio-
nerna. I innehallsférteckningen pa Kellogg’s flingor ir alla ingredienser
deklarerade i fallande ordning. Hir kan du, som dr dverkénslig for vissa
livsmedel, kontrollera om produkten innehaller ingredienser som du
maste undvika. Eftersom produktsammansittningen kan Andras bor
du ldsa ingrediensforteckningen vid varje inkopstillfille.

I denna lilla broschyr far du upplysningar om innehéllet av de vanligaste
allergenerna i alla Kellogg’s produkter. P4 sé sitt kan du skapa dig en over-
blick 6ver vilka produkter du som allergiker kan #ta och vilka du maste
undvika. Se tabellen.

Den senaste uppdateringen av Kellogg’s flingor och ingredienser finns pa
www.kelloggs.se

Gluten

Flera av Kellogg’s flingor innehaller maltextrakt. Det maltextrakt Kellogg’s
anvinder tillverkas av korn, som innehéller gluten och anvinds i flingor
for att fa fram den karaktiristiska smaken.

En ny forfinad analysmetod (Mendez-metoden) har visat att innehallet av
gluten i Kellogg’s Corn Flakes, Kellogg’s Frosties och Kellogg’s Frosties ¥3
Mindre Socker ligger 6ver griansvirdet for glutenfria produkter. Daremot
r gluteninnehallet i Kellogg’s Coco Pops och Kellogg’s Rice Krispies under
griansvirdet for glutenfria produkter.*

Kostrad ir alltid individuellt anpassade, dérfor ska man alltid radgora med
sin ldkare eller dietist.

Svenska Celiakiforbundet har mer information om gluten, se www.celiaki.se

* Grinsvirdet anges av ett internationellt regelverk kring livsmedel mm som lyder under FN.
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Ja

Kellogg’s Corn Flakes

Ja

Kellogg’s Corn Flakes Multi Grain

Spar?

Ja

Kellogg's Frosties

Spéar?

Ja

Kellogg’s Frosties 1/3 Mindre Socker

Maltextrakt!

Kellogg's Rice Krispies

Toffee/kola arom, firgimnen: sockerkulor, annattoextrakt, antioxidanter:

Ja

Kellogg's Rice Krispies Multi Grain

askorbylpalmitat, alfa-tokoferol.

Choklad (socker, kakaomassa, kakaosmor), vaniljarom.

Maltextrakt!

Kellogg’s Coco Pops

Spar!  Vegetabilisk olja (palmkérn/solros), emulgeringsmedel: sojalecitin, chokladarom,

Spér®

Ja

Ja

Ja

Kellogg’s Coco Pops Rocks

trikalciumfosfat, kalciumkarbonat, natriumkarbonat, antioxidanter: askorbylpalmitat,

alfa-tokoferol.

Honungsarom, nétarom, firgimnen: karotener, antioxidanter: askorbylpalmitat,

alfa-tokoferol.

Ja

Kellogg’s Multigrain Loops

Ja

Ja

Ja

Kellogg’s Special K

Ja

Kellogg’s Special K Active

Ja

Ja

Ja

Kellogg’s Special K Red Berries

Bjornbirs- och blabérsarom.

Ja

Ja

Ja

Kellogg’s Special K

Black & Blue Berries

Vegetabilisk olja, fuktighetshevarande medel: glycerol, dpplearom, smérarom, vaniljarom,

Ja

Ja

Ja

Kellogg’s Special K Apple Crispy

geleringsmedel: pektin, antioxidant: askorbinsyra.

Ja

Kellogg’s All-Bran Apple & Fig

Fortjockningsmedel: gummi arabicum, emulgeringsmedel: sojalecitin,

Ja

Ja

Ja

Kellogg’s All-Bran Yoghurty

citronsyra.

Ja

Kellogg’s All-Bran Regular

Ja

Kellogg’s All-Bran Plus

Fuktighettshevarande medel: glycerol

Ja

Kellogg’s Wheats Raisin

Choklad (socker, kakaomassa, kakaosmdr, emulgeringsmedel: sojalecitin, vaniljarom),

Ja

Ja

Ja

Kellogg’s Wheats Chocolate

antioxidanter: askorbylpalmitat, alfa-tokoferol




Kan innehalla spar av...

Mirkning med “kan innehalla spar av” far endast tillimpas om man kan visa att
man trots noggranna rengoringsrutiner inte kan vara siker pa att produkten 4r
fri fran t ex jordnoétter, hasselnétter eller mandel. Kellogg’s har tre produkter dir

En guide om Kellogg’s flingor till dig
som ir overkinslig mot vissa livsmedel.

denna mérkning maste tillimpas.

Kan innehalla spar av jordnotter
Kellogg’s Frosties
Kellogg’s Frosties ¥ Mindre Socker

Tllustrationen visar att Kellogg’s
mirkt paketen med varnings-
texter pd framsidan.

Kan innehalla spar av mandel och hasselnétter:
Kellogg’s Coco Pops Rocks
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Tlustrationen visar att Kellogg'’s
mirkt paketen med varnings-
texter pa framsidan.
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